

Date: 15 November 2014  
Ref: Proc/061/1114  
Subject: Clarification 1 for Flour Sacks (BID-008-GOO-ICB/14)

To whom it may concern,

With regards to our subject tender we would like to issue a clarification detailed below:

**Query 1: "... let us know exact specification / buy requirement of "woven polypropylene bags /sacks/ fabric rolls" and if possible a photograph via .... (the contact information of the company)**

Reply: the detailed specification of the sacks is already stated on our tender document. Please kindly read our documents carefully.

**Query 2: you are requested to please let us know which CIF sea port name you want the delivery and or FOB your contact details so that we can offer you our most competitive rate and shortest delivery period!!**

Reply: the delivery will be DAP border point custom cleared Bab al Salamah / Oncupinar and/or Bab al Hawa / Cilvegozu (zero point) loaded on the truck of the recipient.

**Query 3: we have observed the documents in your web page. We haven't found anything about technical features of sacks and the information of payment date and shape (bank guarantee or acreditif). We would like to know when the 1% of the value of the bid which be paid in advance will be paid back if our bid isn't accepted. Before the bid , we will be glad if you reply our questions.**

Reply: it is a bank guarantee and will be given back as soon as the contract with the successful bidder is completed.

Best Regards,

Hani Khabbaz  
Director General  
Management Unit  
Syria Recovery Trust Fund